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Lizonefit Forte, kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 19,99 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Alg Pharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Brzoza, Pokrzywa, Skrzyp polny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lizonefit Forte, kapsułki, 30 szt.

Lizonefit FORTE to suplement diety zawierający unikalną kompozycję ekstraktów, które korzystnie wpływają na funkcjonowanie nerek
oraz dróg moczowych.

Skład Lizonefit Forte, kapsułki, 30 szt.

ekstrakt z ziela rdestu ptasiego w tym: flawony 10%; substancja wypełniająca: celuloza; składniki kapsułki: żelatyna, węglan wapnia
(barwnik); ekstrakt z ziela skrzypu polnego; ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej; ekstrakt z kłącza perzu właściwego; ekstrakt liści
brzozy brodawkowatej w tym: flawony 7%; ekstrakt z korzenia pietruszki zwyczajnej; ekstrakt z ziela lubczyku ogrodowego w tym:
flawony 5%; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej; substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

1 kapsułka zawiera:
Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego - 160 mg,
w tym: flawony 10% - 16 mg,
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego - 70 mg,
Ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej - 40 mg,
Ekstrakt z kłącza perzu właściwego - 21 mg,
Ekstrakt liści brzozy brodawkowatej - 14 mg,
w tym: flawony 7% - 0,98 mg,
Ekstrakt z korzenia pietruszki zwyczajnej - 11 mg,
Ekstrakt z ziela lubczyku ogrodowego - 7 mg,
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w tym: flawony 5% - 0,35 mg,
Ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej - 6 mg.

Dawkowanie Lizonefit Forte, kapsułki, 30 szt.

1 kapsułka dziennie. Kapsułkę należy połknąć popijając wodą.

Przeciwwskazania Lizonefit Forte, kapsułki, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Lizonefit Forte, kapsułki, 30 szt.

Przechowywanie: przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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